
ZARZĄDZENIE NR 429.2021 
BURMISTRZA TRZEMESZNA 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXXVI/257/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 
rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 222 pkt 4 i 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 11 pkt 3 uchwały Nr XXXVI/257/2021 Rady Miejskiej 
Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/257/2021 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 27 stycznia 2021 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 sumę dochodów w kwocie 72 198 266,79 zł zastępuje się kwotą 73 084 368,38 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) w § 1 ust. 2 pkt 1 sumę dochodów bieżących zastępuje się kwotą 72 444 229,29 zł, 

3) w § 1 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 22 106 015,72 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 3”;; 

4) w § 2 ust. 1 sumę wydatków w kwocie  72 447 555,83 zł zastępuje się kwotą 73 333 657,42 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5) w § 2 ust. 2 pkt 1 sumę wydatków bieżących zastępuje się kwotą 70 322 707,18 zł; 

6) w § 2 ust. 2 pkt 2 sumę wydatków majątkowych zastępuje się kwotą 3 010 950,24 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia; 

7) § 2 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w wysokości 22 106 015,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 4”.; 

8) Rozdysponowuje się rezerwę ogólną w kwocie  8 500,00 zł. Po dokonanych zmianach stan rezerwy ogólnej 
określonej w § 6 pkt 1 uchwały budżetowej wynosi  86 305,68 zł; 

9) Rozdysponowuje się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 43 500,00 zł. Po dokonanych zmianach stan rezerwy celowej określonej w § 6 pkt 2 uchwały 
budżetowej wynosi 153 591,00 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 429.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdz
iał 

Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 838 444,59 841 444,59 
 01095  Pozostała działalność 3 000,00 838 444,59 841 444,59 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 838 444,59 838 444,59 

852   Pomoc społeczna 1 447 875,09 25 200,00 1 473 075,09 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 49 980,00 1 500,00 51 480,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 500,00 1 500,00 3 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 32 448,00 282,00 32 730,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 538,00 282,00 2 820,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

172 758,00 23 418,00 196 176,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

23 418,00 23 418,00 46 836,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 1



854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 22 457,00 22 457,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 22 457,00 22 457,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków 
gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 22 457,00 22 457,00 

Razem: 72 198 266,79 886 101,59 73 084 368,38 
 
 
   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 429.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdzi
ał 

Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 230 976,80 838 444,59 1 069 421,39 
 01095  Pozostała działalność 0,00 838 444,59 838 444,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 11 667,56 11 667,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 2 016,18 2 016,18 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 285,85 285,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 470,50 2 470,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 822 004,50 822 004,50 

500   Handel 61 500,00 8 500,00 70 000,00 
 50095  Pozostała działalność 61 500,00 8 500,00 70 000,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 0,00 8 500,00 8 500,00 

750   Administracja 
publiczna 6 829 245,00 0,00 6 829 245,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

6 267 453,00 0,00 6 267 453,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

91 000,00 -5 000,00 86 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 153 700,00 -2 000,00 151 700,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 23 000,00 -2 500,00 20 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 419 000,00 4 500,00 423 500,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 5 000,00 5 000,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

512 671,00 0,00 512 671,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 197 091,00 0,00 197 091,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych  0,00 3 000,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 25 000,00 25 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 15 500,00 15 500,00 
  4810 Rezerwy 197 091,00 -43 500,00 153 591,00 

758   Różne rozliczenia 95 805,68 -8 500,00 87 305,68 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 94 805,68 -8 500,00 86 305,68 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 1



  4810 Rezerwy 94 805,68 -8 500,00 86 305,68 
801   Oświata i wychowanie 23 824 401,87 0,00 23 824 401,87 

 80101  Szkoły podstawowe 11 702 581,75 3 340,00 11 705 921,75 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

144 760,00 450,00 145 210,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 680 331,75 -6 100,00 674 231,75 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

650,00 8 990,00 9 640,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 711 558,96 -20 300,00 691 258,96 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 486 542,00 -17 970,00 468 572,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 92 298,00 -3 090,00 89 208,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

10 281,00 -440,00 9 841,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 1 200,00 1 200,00 

 80104  Przedszkola  4 986 723,68 0,00 4 986 723,68 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 209 990,00 -10 910,00 199 080,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 10 910,00 10 910,00 

 80115  Technika 1 114 124,00 460,00 1 114 584,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 460,00 460,00 

 80116  Szkoły policealne 36 587,00 100,00 36 687,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 100,00 100,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II 
stopnia 1 147 449,00 -1 410,00 1 146 039,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 64 760,00 -1 610,00 63 150,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 200,00 200,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 575 654,00 650,00 1 576 304,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 650,00 650,00 

 80149  
Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 

140 326,51 21 500,00 161 826,51 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 2



organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

  3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

0,00 1 410,00 1 410,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 91 420,00 16 560,00 107 980,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 16 830,81 3 090,00 19 920,81 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 250,00 440,00 2 690,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

678 837,78 -4 540,00 674 297,78 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 54 131,78 -4 890,00 49 241,78 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

600,00 350,00 950,00 

 80152  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum 
prowadzonych w 
szkołach innego typu, 
liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły 
zawodowej 
prowadzonych w 
branżowych szkołach I 
stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

70 286,00 200,00 70 486,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 3



  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 200,00 200,00 

852   Pomoc społeczna 4 093 262,09 19 585,75 4 112 847,84 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 309 980,00 1 500,00 311 480,00 
  3110 Świadczenia społeczne 309 470,00 1 470,00 310 940,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 510,00 30,00 540,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 1 509 749,00 -23 136,00 1 486 613,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 538,00 282,00 2 820,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 075 482,08 -19 529,65 1 055 952,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 206 648,12 -3 409,88 203 238,24 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19 715,53 -478,47 19 237,06 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

195 593,00 46 836,00 242 429,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 39 059,30 39 059,30 78 118,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6 819,76 6 819,76 13 639,52 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

956,94 956,94 1 913,88 

 85295  Pozostała działalność 257 849,00 -5 614,25 252 234,75 
  4300 Zakup usług pozostałych 69 741,00 -5 764,25 63 976,75 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

100,00 150,00 250,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

367 658,46 0,00 367 658,46 

 85395  Pozostała działalność 367 658,46 0,00 367 658,46 

  4247 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 41 453,22 16 568,31 58 021,53 

  4249 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 8 046,78 974,61 9 021,39 

  4307 Zakup usług pozostałych 194 289,71 -66 998,35 127 291,36 
  4309 Zakup usług pozostałych 22 222,70 -13 407,55 8 815,15 

  4707 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

25 054,22 -16 490,10 8 564,12 

  4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

1 473,78 -970,00 503,78 

  6067 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 8 631,36 66 920,14 75 551,50 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 4



budżetowych 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

507,73 13 402,94 13 910,67 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 675 337,00 28 071,25 703 408,25 

 85401  Świetlice szkolne 522 007,00 0,00 522 007,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 32 310,00 -1 150,00 31 160,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 1 150,00 1 150,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

0,00 28 071,25 28 071,25 

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 0,00 28 071,25 28 071,25 

855   Rodzina 20 548 677,31 0,00 20 548 677,31 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 14 601 558,00 0,00 14 601 558,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00 200,00 390,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 298,00 -200,00 13 098,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

5 520 005,18 0,00 5 520 005,18 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

715,00 -200,00 515,00 

900   Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 6 640 480,26 0,00 6 640 480,26 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 4 815 970,00 15 000,00 4 830 970,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 53 040,00 -600,00 52 440,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 6 300,00 6 300,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 37 000,00 350,00 37 350,00 

  4260 Zakup energii 0,00 3 500,00 3 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 707 060,00 4 850,00 4 711 910,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00 600,00 600,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 217 583,12 -15 000,00 202 583,12 

  4300 Zakup usług pozostałych 131 795,76 -15 000,00 116 795,76 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 5



926   Kultura fizyczna 1 791 851,31 0,00 1 791 851,31 
 92601  Obiekty sportowe 1 248 648,00 0,00 1 248 648,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 45 000,00 -5 500,00 39 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 5 500,00 24 500,00 
Razem: 72 447 555,83 886 101,59 73 333 657,42 

 
 
   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 429.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2021 R. 

Dział Rozd
ział 

Parag
raf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 838 444,5
9 838 444,59 

 0109
5  Pozostała działalność 0,00 838 444,5

9 838 444,59 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 838 444,5
9 838 444,59 

852   Pomoc społeczna 1 083 088,00 1 782,00 1 084 870,00 

 8521
5  Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 1 500,00 3 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 500,00 1 500,00 3 000,00 

 8521
9  Ośrodki pomocy społecznej 2 538,00 282,00 2 820,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 538,00 282,00 2 820,00 

Razem: 21 265 789,13 840 226,5
9 22 106 015,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 429.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2021 R. 

Dzia
ł 

Rozd
ział 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 838 444,59 838 444,59 
 01095  Pozostała działalność 0,00 838 444,59 838 444,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 11 667,56 11 667,56 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 2 016,18 2 016,18 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 285,85 285,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 470,50 2 470,50 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 822 004,50 822 004,50 

852   Pomoc społeczna 1 083 088,00 1 782,00 1 084 870,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 1 500,00 3 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 470,00 1 470,00 2 940,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 30,00 30,00 60,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 538,00 282,00 2 820,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 538,00 282,00 2 820,00 

855   Rodzina 20 063 460,1
3 0,00 20 063 460,13 

 85501  Świadczenie wychowawcze 14 594 558,0
0 0,00 14 594 558,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 190,00 200,00 390,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 298,00 -200,00 13 098,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 437 940,00 0,00 5 437 940,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

204,00 -200,00 4,00 

Razem: 21 265 789,1
3 840 226,59 22 106 015,72 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 1



 
 
   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 429.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY NA 2021 ROK 

Dział Rozdzi
ał 

Parag
raf Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

9 139,09 80 323,08 89 462,17 

 85395  Pozostała działalność 9 139,09 80 323,08 89 462,17 

  6067 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 631,36 66 920,14 75 551,50 

   "Gmina stawia na 
zawodowców" 8 631,36 66 920,14 75 551,50 

  6069 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

507,73 13 402,94 13 910,67 

   "Gmina stawia na 
zawodowców" 507,73 13 402,94 13 910,67 

Razem: 2 930 627,16 80 323,08 3 010 950,24 
 
 
   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 429.2021 

Burmistrza Trzemeszna 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z GROMADZENIEM DOCHODÓW 
Z TYTUŁU OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 289 360,00 

 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 289 360,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 289 360,00 
 

Razem dochody: 3 289 360,00  
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 830 970,00 

 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 4 830 970,00  
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 440,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 510,00  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 950,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 410,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00  
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 350,00  
  4260 Zakup energii 3 500,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 4 711 910,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 600,00 

 

Razem wydatki: 4 830 970,00  
 
 
   

Burmistrz Trzemeszna 
 
 

Krzysztof Dereziński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmienia się plan dochodów i wydatków:

- w rozdziale 01095 zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.108.2021.2 na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego,

- w rozdziale 85215 zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.96.2021.7 na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych,

- w rozdziale 85219 zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.101.2021.7 na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki,

- w rozdziale 85228 zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.77.2021.6 na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu

zamieszkania,

- w rozdziale 85415 zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-

I.3111.88.2021.2 na dofinansowanie świdczeń pomocy materialnej o charakterze

socjalnym dla uczniów.

Ponadto, po stronie wydatków dokonuje się zmian:

- w rozdziale 50095 na zabezpieczenie środków na remont i modernizację instalacji

elektrycznej na targowisku miejskim,

- w rozdziale 75023 zabezpiecza się środki na przekwalifikowanie i zarchiwizowanie

dokumentów dot. gruntów i nieruchomości oraz na wydatki związane z PPK,

- w rozdziale 75421 rozwiązuje się rezerwę kryzysową przeznaczając środki na

zapobieganie i przeciwdziałanie COVID 19,

- w działach 801 i 854 zabezpiecza się środki na wydatki związane z PPK, wypłatę

ekwiwalentu za odzież oraz wynagrodzenia dla nauczycieli,

- w dziale 852 oraz 855 wprowadza się zmiany w celu dostosowania planu do aktualnych

potrzeb OPS oraz zabezpiecza się wkład własny w związku z przyznanymi dotacjami

celowymi,

- w dziale 853 przenosi się środki między paragrafami w celu dostosowania planu do

aktualnych potrzeb w związku z realizacją projektu "Gmina Trzemeszno stawia na

zawodowców",

- w dziale 900 w związku z przejęciem prowadzenia Punktu Selektywnego Zbierania

Odpadów Komunalnych w Miatach zwiększa się środki na umowę zlecenie dla

pracownika oraz wydatki związane z obsługą PSZOK, ponadto zabezpiecza się środki w

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 1



związku ze wzrostem kosztów funkcjonowana systemu gospodarowania odpadami

komunalnymi oraz na wydatki związane z PPK,

- w dziale 926 zabezpiecza się środki na dokonanie opłaty za użytkowanie gruntów

pokrytych wodami.

Burmistrz Trzemeszna

Krzysztof Dereziński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75014676-B9A4-4AA7-9335-C3EFB95B0ED8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Punkt 1

	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik

